INDICAÇÃO Nº 229/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita do setor competente da Administração Pública estudos visando a ligação entre os bairros Colina Verde e Morumbi, passando pela “Lagoa da Mata.”.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido visa trazer inúmeros benefícios para ambos os bairros. Possibilitando que o ônibus possa completar o trajeto entre os dois bairros.

Sala das Sessões, 21 de Maio de 2007.

	NELSON PEREIRA ROSA

	VICE-PRESIDENTE

PAGE